
TRASPORTO ALUNNI COMUNE DI DUEVILLE

ANNO SCOLASTICO 2023-2024

MATTINO: BUS n° 2

ORARIO DEFINITIVO

ANDATA

1 VIA ASTICHELLI/CARLI 7:05

2 VIA MALAPARTE 7:10

3 VIA ASTICO ANTICO/LE VEGRE 7:11

4 VIA ASTICO ANTICO/MONTE CENGIO 7:12

5 VIA SAN GIOVANNI/SANTA CHIARA 7:15

6 PIAZZA PASSO DI RIVA 7:18

7 VIA G. MAZZINI/CARLI 7:20

PARK LANEROSSI 7:25

POMERIGGIO: BUS n° 2

PARK LANEROSSI 13:45

1 VIA G. MAZZINI/CARLI 13:49

2 PIAZZA PASSO DI RIVA 13:50

3 VIA SAN GIOVANNI/SANTA CHIARA (park) 13:52

4 VIA ASTICO ANTICO/MONTE CENGIO 13:53

5 VIA ASTICO ANTICO/LE VEGRE 13:55

6 VIA MALAPARTE (palestra) 13:58

7 VIA CARDARELLI (angolo SCUOLA) 14:00

POVOLARO + PASSO DI RIVA

POVOLARO + PASSO DI RIVA


